
Dzień Edukacji Narodowej 2014

Zwartą grupą nauczyciele, pracownicy szkoły i uczniowie wspólnie obchodzili Dzień Edukacji
Narodowej, który podkreślał ważną rolę nauki i wychowania w naszym życiu.

Na początku uroczystości powitano grono pedagogiczne i wszystkich przybyłych na akademię.
Następnie został zaprzysiężony nowy poczt sztandarowy. Zaszczyt reprezentowania szkoły
przypadł Marianie Durdzie, Martynie Balcerzak i Kacprowi Rozmaryniewiczowi. W tej części
byliśmy świadkami przekazania władzy nowo wybranemu samorządowi szkolnemu, którego
przewodniczącym został  uczeń klasy drugiej – Paweł Janek. W tym roku również wybrano
Rzecznika Praw Ucznia. Panią mgr Danutę Hajzler zastąpiła pani mgr Agata Hryciuk.
 

Na zakończenie części oficjalnej głos zabrał Dyrektor, pan Robert Zynkowki, który złożył
życzenia gronu pedagogicznemu z okazji ich święta oraz wręczył nagrody dyrektora: paniom
Annie Żuchowicz i Agacie Hryciuk, oraz listy gratulacyjne następującym  nauczycielom: paniom
Renacie Sinnickiej, Danucie Gajzler, Izabeli Zynkowskiej, Magdalenie Majewskiej, Bożenie
Bojczuk, Dorocie Jankowskiej, Violecie Sikorze, Renacie Cyman i panu Krzysztofowi Zdrzałce.

  

Kolejna część apelu miała już charakter artystyczny. Uczniowie mogli się wykazać zdolnościami
tanecznymi, muzycznymi i aktorskimi. Jako pierwsza wystąpiła grupa taneczna pani Agaty
Hryciuk ze swoim dynamicznym układem zumby. Nie zabrakło też tańców ludowych, które
zaprezentowali Dominika Chrustek i Filip Ochyra. Wszystkie występy nagrodzono gromkimi
brawami.

  

Pod czujnym okiem naszych polonistek, pani Małgorzaty Łuków i Justyny Zielińskiej, powstało
zabawne przedstawienie, którego tematem było życie nauczyciela. Młodzież z różnych klas  wy
stawiła „dramat społeczno-obyczajowy” pt.„Chory belfer” oraz scenkę, która rozegrała się w
pokoju nauczycielskim. Doskonale sparodiowane rozmowy grona na temat awansu
zawodowego rozbawiły publiczność. Dopełnieniem całego przedsięwzięcia były popisy wokalne
chórku naszych koleżanek. Wszyscy bawili się doskonale i miło spędzili czas. 

  

Na zakończenie akademii nie zabrakło kwiatów, słów wdzięczności i podziękowań kierowanych
do naszych nauczycieli.  

  

W tym szczególny dniu chcemy raz jeszcze podziękować Państwu za wszelkie rady, instrukcje,
słowa krytyki i pochwały. Bardzo jesteśmy wdzięczni za trud włożony w naszą edukację i
wychowanie.
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 Z przekazanego nam doświadczenia będziemy korzystać przez wiele lat. Wszystkiego
najlepszego!

  

 

Zuzanna Stocka, kl.2e
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